PRECE

Previdéncia

DISPONIVEL

REALIZAVEL

Gestao Previdencial

Gestdo Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Créditos Privados e Depdsitos
Fundos de Investimento
Investimentos Imobilidrios
Empréstimos
Outros Realizaveis

PERMANENTE

Imobilizado
Intangivel

TOTAL DO ATIVO

929.801,55

2.291.066.547,15
487.682.308,21
2.775.174,20
1.800.609.064,74
20.523.630,94
1.744.184,03
1.496.580.849,52
157.818.152,02
110.811.171,27
13.131.076,96

431.421,99

133.798,77
297.623,22

2.292.427.770,69

1.832.979.242,90

EXIGIVEL OPERACIONAL
Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos

1.200.110,28

1.831.336.029,36
26.652.304,93
2.996.177,64
1.801.687.546,79
20.268.799,62
1.733.302,72
1.503.762.604,22
150.893.533,40
111.911.944,31
13.117.362,52

EXIGIVEL CONTINGENCIAL
Gestdo Previdencial
Gestdao Administrativa

PATRIMONIO SOCIAL
Patrimonio de Cobertura do Plano
ProvisGes Matematicas

443.103,26 Beneficios Concedidos
138.560,11 Beneficios a Conceder
304.543,15 (-) Provisbes Matematicas a Constituir

Equilibrio Técnico
Resultados Realizados
(-) Déficit Técnico Acumulado
Fundos
Fundos Previdenciais
Fundos Administrativos
Fundos dos Investimentos

TOTAL DO PASSIVO

122.846.304,58
114.753.129,78
4.364.558,52
3.728.616,28

59.154.816,64
57.038.131,78
2.116.684,86

2.110.426.649,47
2.060.225.704,12
2.159.293.092,40
2.002.636.206,73
644.144.245,15
-487.487.359
-99.067.388
-99.067.388
-99.067.388
50.200.945,35
34.279.946,07
4.797.365,64
11.123.633,64

122.962.357,87
115.426.468,41
4.552.804,23
2.983.085,23

59.154.816,64
57.038.131,78
2.116.684,86

1.650.862.068,39
1.600.709.009,82
1.719.013.397,00
2.021.810.733,86
649.314.679,33
-952.112.016
-118.304.387
-118.304.387
-118.304.387
50.153.058,57
33.488.498,20
4.883.311,71
11.781.248,66

2.292.427.770,69 1.832.979.242,90



